I4ONI(IPRLIDIIO 
DE VINOS 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	2340 

Artículo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
44.879,84 (PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y NUEVE CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS), a favor de 
la Señora Daniela Solange Tort - D.N.I. N° 27.199.572, en concepto de 
S.A.C. proporcional, presentismo, Retribución Especial que establece el 2do. 
Párrafo del art. 19 inciso f de la Ley 11.757 y 19 días corridos de Licencia no